
Lotteri 2017. 
Så har Notarius Publicus udtrukket de heldige vindere i BIF's Venners Lotteri 2017. 
Hovedgevinsten - Gavekort på kr. 5.000,00 - er vundet af Jørn Søgaard, Søkildevej 48, 8740 
Brædstrup. 
Øvrige gevinster: 
2 stk. gavekort á kr. 1.000,00 er vundet på nr. 251 og 318. 
10 stk. gavekort á kr. 500,00 er vundet på nr. 4, 29, 119, 145, 212, 214, 285, 287, 296 og 297. 
10 stk. gavekort á kr. 200,00 er vundet på nr. 52, 58, 84, 112, 133, 169, 240, 362, 366 og 386. 
10 stk. gavekort á kr. 100,00 er vundet på nr. 130, 164, 180, 257, 284, 308, 315, 354, 358 og 
391. 
Gevinsterne kan afhentes hos Finn Christensen, Bøgevang 30, 8740 Brædstrup. 
Gevinsterne skal være afhentet senest den 1. december 2017. 
BIF's Venner ønsker alle vinderne tillykke og vil samtidig takke for den positive modtagelse 
sælgerne har fået af alle 400 lodseddelkøbere. 
Tak til sælgerne og ikke mindst en stor tak til vore to sponsorer: Tømrerfirmaet Kæmsgaard 
ApS og Brædstrup Hallens Cafeteria.  

 
Jørn Søgaard fik en god dag på golfbanen, da han fik overrakt førstepræmien på 5.000,00 
kroner af Finn Christensen, som vinder af BIF's Venners Lotteri. 
  
Egon Møller Jensens Mindepris 2016. 
Årets modtager af Egon Møller Jensens mindepris blev ikke som vanligt overrakt ved BIF's 
Nytårstaffel, da vedkommende ikke var tilstede. Da vedkommende heller ikke havde mulighed 
for at deltage i generalforsamlingen den 16.03.2017, oplyste formand Poul Erik Mouritsen, at 
mindeprisen ville blive overrakt til Maria Bønnelykke i forbindelse med et badmintonstævne, 
der afvikles den 01. april 2017 i Brædstrup Hallen. 
Som Poul Erik Mouritsen udtalte ved overrækkelsen, skal modtageren af Mindeprisen, udover 
at have ydet en indsats i Egons ånd, også opfylde et eller flere af følgende kriterier: 

 At have interesseret sig for og engageret sig i BIF gennem en årrække 
 At have gået foran, når det gælder foreningsarbejdet i BIF 
 At gennem træner- og lederarbejdet været med til at vise vejen for fremtiden i BIF 
 At have forstået at skabe resultater gennem flere år i BIF  

Kriterier som du, Maria, til fulde opfylder alle sammen. Du har i mange år været særdeles 
aktiv i BIF. Du har både været spiller og træner i fodboldafdelingen. Du har sat dit præg på 
Brædstrupløbet. Og så har du ydet en kæmpe indsats i badmintonafdelingen, hvor du, udover 
at have været træner, også har været et stort forbillede for mange spillere i 
ungdomsafdelingen. Som udvalgsmedlem har du klaret mange opgaver for ungdomsspillerne 
på egen hånd. Du har været dygtig til at få forældreopbakning. Desuden har du i en periode 
kørt den lange vej fra Esbjerg til Brædstrup hver onsdag for at træne unge spillere. Derudover 
er du altid med, når BIF afholder arrangementer af en hvilken som helst art. Det være sig 
Musik i Gaden, passe bar ved forskellige lejligheder, være aktiv i kiosken m.m. 



Det er personer som dig, der gør det muligt at få en forening til at blomstre. 
I 2001 blev du Byens bedste Puls. I 2005 vandt du kvindernes 10 km ved Brædstrupløbet. I 
2009 blev du Årets Biffer. I 2013 blev du Årets Ildsjæl. 
Du er en stor ildsjæl, og derfor er det en stor glæde at tildele dig: "Egon Møller Jensens 
Mindepris 2016". 
  
  
Konstituering af ny bestyrelse. 
 
Konstitueringen ved det første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen 2017 gav følgende 
sammensætning af BIF's Venners bestyrelse: 
* Formand Carsten Kjær 
* Næstformand Finn Christensen 
* Kasserer Ole Meiner Jensen 
* Sekretær Henrik Daugaard 
* Menigt medlem Kurt Sørensen 
  
  
Generalforsamling 2017. 
  
Generalforsamlingen torsdag den 16. marts 2017 kl. 18.45 i klubhuset på Skovvejen. 
Referat fra Generalforsamlingen: 
Pkt. 1: Valg af dirigent. 
            * Ole Schultz blev foreslået og valgt. 
               Dirigenten fastslog, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. 
Pkt. 2: Formandens beretning. 
            * Beretning følger nederst. 
               Der var ingen kommentarer til beretningen, der blev godkendt. 
Pkt. 3: Aflæggelse af regnskab. 
            * Overskud kr. 97.967,12 incl. overskud fra lotteri kr. 22.855,00. Egenkapital kr. 
373.042,94. 
               Der er i alt uddelt kr. 77.000,00 i 2016.  
               Ole Schultz ville gerne vide, hvilken bank/sparekasse vi brugte, da vi havde en  
               fornuftig renteindtægt. 
               " En af vennernes hemmeligheder....." 
               Birger Jensen ønskede oplyst, hvem vores anonyme sponsor var.  
               Dette var desværre ikke muligt at svare på..... 
               Jens Frederik Jensen foreslog, at vi kunne starte en tegningsrunde på 
generalforsamlingen,  
               hvis der manglede medlemmer i BIF's Venner. 
               Grundet den stramme tidsplan for generalforsamlingen, var dette ikke muligt. 
Pkt. 4: Fastsættelse af kontingent.  
            * Bestyrelsen foreslog uændret kontingent kr. 100,00. Forslaget blev vedtaget.  
Pkt. 5: Valg. 
            * På valg til bestyrelsen var: 
               Poul Erik Mouritsen, der ikke ønskede genvalg. Henrik Daugaard blev valgt. 
               Ole Meiner Jensen, der valgt genvalgt. 
               Kurt Sørensen, der blev genvalgt. 



               På valg som bestyrelsessuppleant var Steen H. Andersen, der blev genvalgt. 
               På valg som revisor var Poul Erik Holm, der blev genvalgt. 
               På valg som revisorsuppleant var Børge Reinholdt Andersen, der blev genvalgt. 
Pkt. 6: Indkomne forslag. 
            * Der var ikke indkommet forslag. 
Pkt. 7: Eventuelt. 
            * Jane Bønnelykke takke for mindeprisen til Maria, som hun vil modtage til  
               et badmintonstævne den 01. april 2018. 
               Ole Schultz takkede for samarbejdet med BIF's Venner i det forgangne år og oplyste,  
               at bidragene fra BIF's Venner altid modtages med glæde. 
               Ligeledes takkede Ole for et godt samarbejde med Poul Erik Mouritsen gennem de  
               sidste 4 år. 
               Finn Christensen takkede Poul Erik Mouritsen for samarbejdet i bestyrelsen.  
               Det har altid været hyggeligt og konstruktivt til møderne. 
               Poul Erik Mouritsen takkede for ordene. 
               Ole Schultz afsluttede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden. 
               Poul Erik Mouritsen takkede dirigenten for veludført arbejde og overrakte 2 flasker 
vin.  
  
Beretning for BIF's Venner 2016.  
Så gik der endnu et år for BIF's Venner. 
Det er stadig en fornøjelse at komme i klubben og på stadion. Førsteholdet blev i 
Jyllandsserien. Andetholdet ligger jævnt i serie 4. Talentarbejdet i ungdomsafdelingen kører 
videre, og vi har hold i både Mesterrække og A-rækken. Herudover vil jeg nævne det store 
BIF-cup stævne, som bare vokser og vokser. I øvrigt er de to fodboldafdelinger nu slået 
sammen til én. Det bliver spændende at følge. Vi har gymnastik, basket, badminton, volley og 
løbeklub. Der er også tanker om at starte bordtennis op. En klub med stor bredde og en række 
aktive afdelinger. 
Der er gået et helt år, hvor klubhuset har været på andre hænder, og jeg har ikke indtryk af, at 
det har haft nogen negativ effekt. 
BIF's Venner har ved udgangen af 2016 i alt 77 bandereklamer på stadion, men der er stadig 
plads til flere. 
Lotteriet gav som vanligt godt. Alle 400 lodder blev solgt. Hovedgevinsten i 2016 blev vundet 
af Karen Rasmussen. Hun blev både glad og overrasket, da Finn Christensen og undertegnede 
dukkede op på adressen med hovedgevinsten. 
Tak til sælgerne og ikke mindst Kirsten Olsen, Børge Reinholdt og Finn Christensen, der står 
for en stor del af salget af lodsedlerne. 
Ved udgangen af 2016 har vi i alt 88 medlemmer, hvor ca. halvdelen betaler grundkontingent 
og den anden halvdel også betaler for 1. holdets vundne og uafgjorte kampe. 
Så jo bedre resultater 1. holdet præsterer, jo flere penge i kassen, og jo flere kan vi give ud! 
Ved BIF's Nytårstaffel kunne vi igen udnævne Årets Biffer 2016. 
Årets Biffer, Rikke Frederiksen, har været både leder og formand i gymnastikafdelingen. 
derudover har hun været initiativtager til en masse ting i afdelingen. 
Rikke Frederiksen fik overrakt et diplom, en buket blomster samt en gave. 
Årets modtager af Egon Møller Jensens mindepris blev ikke som vanligt overrakt ved BIF's 
Nytårstaffel, da vedkommende ikke var tilstede. Da vedkommende heller ikke er tilstede i 
aften, hverken nu eller til BIFs generalforsamling senere, vil jeg afsløre, at det drejer sig om 
Maria Bønnelykke. 



Maria Bønnelykke vil få overrakt prisen i forbindelse med et badmintonstævne, der afvikles 
den 01. april 2017 i Brædstrup Hallen. 
I vil efter denne dato kunne læse mere om overrækkelsen på BIF's hjemmeside. 
Ved BIF's Nytårstaffel var næstformand Finn Christensen desuden på scenen for at overrække 
en check på kr. 40.000,00 til den nye fodboldafdeling. Det er vores håb, at beløbet vil blive 
delt ligeligt mellem senior- og ungdomsholdene. 
BIF's Venner har i 2016 uddelt kr. 77.000,00 til afdelingerne. Kr. 40.000,00 til seniorfodbold. 
Kr. 33.000,00 til ungdomsfodbold. Kr. 4.000,00 til basketafdelingen. I alt har foreningen 
uddelt kr. 1.643.317,86 til afdelingerne siden starten i 1973. 
Årets julefrokost blev afholdt den sidste lørdag i februar hos Tove og Finn. Det var en rigtig 
hyggelig aften med fantastisk lækker mad og dertilhørende. 
Til slut vil jeg gerne sige tak til: Bandeindehavere, medlemmer af BIF's Venner, 
lodseddelkøbere og alle vore sælgere af disse, Sportshallerne (Kirsten Olsen), Brædstrup Avis, 
Horsens Folkeblad, alle i BIF, vore revisorer og mine bestyrelseskolleger. 
Til de sidstnævnte vil jeg sige tak for nogle hyggelige stunder og godt samarbejde i 
"Vennerne". 
Formand for BIF's Venner 
Poul Erik Mouritsen.  
 
 

GENERALFORSAMLING 
 
Ordinær generalforsamling i BIF's Venner. 
 
Torsdag den 16. marts 2017 kl. 18.45 i Klubhuset, Skovvejen 26, 8740 Brædstrup. 
Dagsorden ifølge vedtægterne. Kan ses her på hjemmesiden. 
Vil også blive bekendtgjort i Brædstrup Avis senest otte dage før. 
Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden i hænde senest 4 
dage før generalforsamlingen. 
Alle er velkommen, det er dog kun medlemmer med gyldig kvittering for betalt medlemskab, 
der kan afgive stemme på generalforsamlingen. 
Generalforsamlingen afholdes umiddelbart før Brædstrup Idrætsforenings generalforsamling, 
der afholdes kl. 19.30. 
  
BIF's Nytårstaffel 21.01.2017.  
Ved BIF's Nytårstaffel lørdag den 21.01.2017 udnævnte BIF's Venner for 38. gang "ÅRETS 
BIFFER". 
Formand for gymnastikafdelingen Rikke Lund Frederiksen blev udnævnt til "Årets Biffer 
2016", for som Poul Erik Mouritsen udtalte: "Du er en person, der har været med i en årrække 
på lederplan. En ildsjæl, der altid er klar med en hjælpende hånd og let at samarbejde med. Du 
blev valgt til formand for gymnastikafdelingen i 2012, men inden da havde du gennem flere år 
været både træner og hjælper i afdelingen. Gymnastikafdelingen har et stabilt medlemstal på 
ca. 200, og du har været god til at forny afdelingen med bl.a. et stort springhold, ligesom du 
har lagt vægt på flere sociale tiltag i afdelingen. Du er også altid parat, når BIF ved 
arrangementer har brug for hjælp til diverse opgaver. Du er ligeledes tovholder i 
arbejdet/fremskaffelsen af midler for at få en springgrav etableret i Brædstrup Hallen. En 
springgrav som vil være et kæmpe aktiv for gymnastikafdelingen. 



Du er også blevet tovholder i samarbejdet mellem Brædstrup Skole og BIF, hvor man i 
samarbejde med DIF for nylig har afsluttet et valgfag med fokus på det at være 
træner/holdleder. 
Samarbejdet har i første omgang været afprøvet i fodbold-, badminton- og 
gymnastikafdelingen med 7., 8. og 9 klasserne fra Brædstrup Skole. 
Alt i alt hører vi kun rosende ord om dig og din indsats i BIF, derfor er det med stor glæde, at 
kunne udnævne dig til "ÅRETS BIFFER 2016"." 
Med udnævnelsen fulgte et diplom, blomster samt en gave fra BIF's Venner. 
BIF's Venner uddelte desuden: 

 Kr. 40.000,00 til Fodboldafdelingen (Til deling mellem ungdom- og seniorfodbold). 

"Egon Møller Jensens mindepris" kunne desværre ikke uddeles, da modtageren ikke var 
til stede. Offentliggørelse og overrækkelse vil blive foretaget ved en senere lejlighed. 
  
Årets Biffer Rikke Lund Frederiksen og kasserer for BIF's fodboldafdeling Henrik Kaspersen 
lykønskes af formand Poul Erik Mouritsen og næstformand Finn Christensen fra BIF's Venner 
ved BIFs Nytårstaffel 21.01.2017. 

 
  
   
GLÆDELIG JUL og GODT NYTÅR. 
BIF's Venner ønsker alle en rigtig Glædelig Jul samt et Godt Nytår med tak for støtten i 
2016. 

                                                                 
  
Lotteri 2016. 
Så har Notarius Publicus udtrukket de heldige, der har vundet i BIFs Venners Lotteri. 
Hovedgevinsten - Gavekort på kr. 5.000,00 - er vundet af Karen Margrethe Rasmussen, 
Warthoesvej 25, 8740 Brædstrup på lodseddel nr. 338. 
Øvrige gevinster: 
2 stk. gavekort á kr. 1.000,00 er vundet på nr. 151 og 160. 
10 stk. gavekort á kr. 500,00 er vundet på nr. 27, 101, 180, 207, 209, 221, 223, 257, 284 og 
319. 
10 stk. gavekort á kr. 200,00 er vundet på nr. 6, 32, 62, 104, 124, 169, 227, 270, 297 og 392. 
10 stk. gavekort á kr. 100,00 er vundet på nr. 14, 24, 102, 183, 211, 271, 288, 302, 309 og 373. 
Gevinsterne kan afhentes hos Poul Erik Mouritsen, Ring Byvej 6, 8740 Brædstrup. 
Gevinsterne skal afhentes senest den 1. december 2016. 
BIFs Venner ønsker alle vinderne tillykke og vil samtidig takke for den positive modtagelse 
sælgerne har fået af alle 400 lodseddelkøbere. 
Tak til sælgerne samt vore to sponsorer: Tømrerfirmaet Kæmsgaard ApS og Brædstrup 
Hallens Cafeteria. 



 
Karen Margrethe Rasmussen får af BIFs Venners formand Poul Erik Mouritsen overrakt 
hovedgevinsten på et gavekort på kr. 5.000,00 til Brædstrup Handel og Erhverv. 
  
Konstituering af ny bestyrelse. 
 
Konstitueringen ved det første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen 2016 gav følgende 
sammensætning af BIFs Venners bestyrelse: 
         * Formand Poul Erik Mouritsen 
         * Næstformand Finn Christensen 
         * Kasserer Ole Meiner Jensen 
         * Sekretær Carsten Kjær 
         * Menigt medlem Kurt Sørensen 
  
Generalforsamling 2016. 
 
Generalforsamling torsdag den 17. marts 2016 kl. 18.45 i klubhuset på Skovvejen. 
Referat fra Generalforsamlingen: 
Pkt. 1: Valg af dirigent. 
         * Ole Schultz blev foreslået og valgt. 
            Dirigenten fastslog, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. 
Pkt. 2: Formandens beretning. 
         * Beretning følger nederst. 
            Poul Erik Holm foreslog at sælge medlemskaber til BIFs Venner sammen med det 
årlige lotteri. 
Pkt. 3: Aflæggelse af regnskab. 
         * Overskud kr. 85.965,27 incl. overskud fra lotteri kr. 22.855,00. Egenkapital kr. 
352.075,82. 
            Der er i alt uddelt kr. 70.000,00 i 2015. 
            Jens Frederik Jensen nævnte i forbindelse med udlodninger, at hvis man ikke søger, får 
man ikke noget. 
            Regnskabet blev godkendt. 
Pkt. 4: Fastsættelse af kontingent. 
         * Bestyrelsen foreslog uændret årligt kontingent på kr. 100,00. Blev vedtaget. 
Pkt. 5: Valg. 
         * På valg til bestyrelsen var Finn Christensen og Carsten Kjær. Begge blev genvalgt.  
            På valg som bestyrelsessuppleant var Flemming Petersen. (Har kun siddet 1 år). 
            På valg som revisor var Bjarne Sørensen, der blev genvalgt. 
            På valg som revisorsuppleant var Børge Reinholdt Andersen, der blev genvalgt. 
Pkt. 6: Indkomne forslag. 
         * Der var ikke indkommet forslag. 
Pkt. 7: Eventuelt. 
            * Frede Benfeldt manglede noget at drikke. Problemet blev straks løst til alles 
tilfredshed.  



Ole Schultz formand for BIF takkede for samarbejdet i det forgangne år og oplyste, at 
bidragene fra BIFs Venner altid modtages med glæde. 
I forhold til Jens Frederik Jensens kommentar under regnskabet, pointerede han, at han absolut 
ikke havde noget med beslutningerne i BIFs Venner at gøre.  
Det var blot en erfaringsytring. (Men det er jo dejligt, at de gamle Venner holder sig varme). 
Ole Schultz afsluttede generalforsamlingen og takkede for god ro orden. 
Poul Erik Mouritsen takkede dirigenten for veludført arbejde.  
  
Beretning for BIFs Venner 2015.  
Så gik der endnu et år for BIFs Venner. 
Det er stadig en fornøjelse at komme i klubben og på stadion. Førsteholdet rykkede atter op i 
Jyllandsserien efter en forrygende forårssæson, hvor man vandt serie 1 rækken. Andetholdet 
rykkede efter foråret op i serie 3, som man desværre måtte forlade igen i efteråret efter et 
nederlag på 2 - 1 i sidste spillerunde. Førsteholdet spillede sig til en 4. plads i efteråret, hvilket 
giver adgang til JS 1 i foråret, hvor man spiller oprykningsspil til DS. Talentarbejdet i 
ungdomsafdelingen kører videre, og vi har igen (efter flere års fravær) hold i U19 rækken og 
stadig Mesterrække- og A-rækkehold. Herudover vil jeg nævne det store BIF Cup-stævne, 
som bare vokser og vokser, vores gymnastikafdeling, springhold, basket og badminton, samt 
"Den genfundne Bro-løbet". Alt i alt en klub med en række aktive afdelinger. 
Det var også året, hvor man overdrog klubhuset til Sportshallerne. Set ud fra et økonomisk 
synspunkt var det nok det rigtige at gøre. 
BIFs Venner havde ved udgangen af 2015 i alt 78 bandereklamer på Stadion, men der er stadig 
plads til flere. 
Lotteriet gik som vanligt godt. Alle 400 lodder blev solgt. Hovedgevinsten i 2015 blev vundet 
af Frits Kristoffersen. Han blev både glad og overrasket, da Finn Christensen og jeg dukkede 
op på adressen med hovedgevinsten. 
Tak til alle sælgerne og ikke mindst Kirsten Olsen, som fra Hallens Cafeteria står for salg af 
over 80 af lodsedlerne. 
Ved udgangen af 2015 havde vi i alt 96 medlemmer, hvor ca. halvdelen betaler 
grundkontingent, og den anden halvdel også betaler for 1. holdets vundne og uafgjorte kampe. 
Så jo bedre resultater 1. holdet præsterer, jo flere penge i kassen, og jo flere kan vi give ud. 
Vi havde som mål at runde 100 medlemmer i løbet af året, og det er vi da kommet tæt på i 
2015. 
Ved BIFs Nytårstaffel lørdag den 23. januar 2016 overrakte jeg Egon Møller Jensens 
Mindepris 2015 samt Årets Biffer 2015. 
Mindeprisen blev tildelt Ole Schultz for gennem flere år som hovedformand at have arbejdet 
energisk og målrettet for hele foreningen. 
Ole Schultz fik overrakt et diplom, en check på kr. 3.000,00 og efterfølgende en buket 
blomster fra Anne Marie Jensen. 
Årets Biffer blev en person, der har været leder i ungdomsfodbold og senere har været 
initiativtager til og drivkraft i BIF Cup. Derudover har han i flere år været kampfordeler for 
fodbold: Michael Spørring. 
Michael Spørring fik overrakt et diplom, en buket blomster samt en gave. 
Ole Meiner Jensen overrakte checks på kr. 30.000,00 til ungdomsfoldboldafdelingen og kr. 
30.000,00 til seniorfodboldafdelingen.  
Badminton- og gymnastikafdelingen har i 2015 hver fået kr. 5.000,00 i forbindelse med 
ansøgninger til egnede formål. 
Derudover er der øremærket kr. 5.000,00 til træneruddannelse i ungdomsfodboldafdelingen. 



BIFs Venner har i 2015 uddelt kr. 70.000,00 til afdelingerne. I alt har foreningen uddelt kr. 
1.566.317,86 til afdelingerne, siden den startede i 1973. 
Årets julefrokost blev afholdt den sidste lørdag i februar hos Lissy og Jens Frederik. Det var 
en rigtig hyggelig aften med fantastisk lækker mad og dertilhørende. 
Til slut vil jeg gerne sige tak til: Bandeindehavere, medlemmer af BIFs Venner, 
lodseddelkøbere og alle vore sælgere af disse, Sportshallerne, Kirsten Olsen Brædstrup 
Hallens Cafeteria, Brædstrup Avis, Horsens Folkeblad, alle i BIF, vore revisorer og mine 
bestyrelseskolleger. 
Til de sidstnævnte vil jeg sige tak for nogle hyggelige stunder og godt samarbejde i 
"Vennerne". 
Formand for BIFs Venner 
Poul Erik Mouritsen.  
  
BIFs Nytårstaffel 23.01.2016. 
 
Ved BIFs Nytårstaffel lørdag den 23.01.2016 uddelte BIFs Venner for femte gang "Egon 
Møller Jensens mindepris". Som Poul Erik Mouritsen udtalte ved overrækkelsen skal 
modtageren af Mindeprisen udover at have ydet en indsats i Egons ånd også opfylde et eller 
flere af følgende kriterier: 

 At have interesseret sig for og engageret sig i BIF gennem en årrække  
 At have gået foran, når det gælder foreningsarbejdet i BIF  
 At gennem træner- og lederarbejdet været med til at vise vejen for fremtiden i BIF  
 At have forstået at skabe resultater gennem flere år i BIFK 

Fle re  a f d isse  krite rie r so m p rismo dtag e re n Ole Schultz ifø lg e  Po ul Erik Mo uritse n til fuld e  o p fyld e r: "Du ha r 
væ re t Ho ve d fo rma nd i Bræ d strup Id ræ tsfo re ning  side n 17. ma rts 2011. Inde n d u b le v he a dhunte t til 
d e nne  o pg ave , ha vd e  d u væ re t b e skæ ftig e t me d  mang e  and re  fo rske llig e  ting . Bl.a . i Sp o rtsha lle rne , 
Lio ns o g  ude  i Tø nning / Træ de n. Me n du sag de  a ltså  ja  til p o ste n so m Ho ve dfo rma nd  i BIF. En sto r 
b e slutning , d a  BIF jo  e fte rhå nde n e r e n sto r fo re ning  med  bå de  mang e  me dle mme r o g  ma ng e  
a fde ling e r. I BIFs Ve nne r ha r vi de t indtryk, a t d u virke lig  p rø ve r a t ko mme  ud i a lle  a fd e ling e r a f BIF, o g  vi 
hø re r a ltid  kun p o sitiv o mta le  a f d ig  rundt o mkring . 

På det seneste har du og den øvrige bestyrelse haft den opgave at finde ud af, om klubhuset 
skulle overdrages til Sportshallerne. Det har helt sikkert krævet et stort arbejde at finde den 
bedste beslutning.  
Du gør alle disse ting i en positiv ånd.  
Du er en stor ildsjæl, og derfor er det med stor glæde at vi tildeler dig: Egon Møller Jensens 
Mindepris 2015". 
Som modtager af Mindeprisen modtog Ole Schultz et diplom, en check på kr. 3.000,00 samt 
blomster fra Anne Maria Jensen. 
For 37. gang udnævnte BIFs Venner "ÅRETS BIFFER". 
Michael Spørring blev udnævnt til "Årets Biffer 2015", for som Poul Erik Mouritsen 
udtalte: "Du er en person, der har været med i en årrække på lederplan. En ildsjæl, der altid er 
klar med en hjælpende hånd og let at samarbejde med. Du startede i Ungdomsfodbold for ca. 
10 år siden. Herefter (2010 - 2011) var du med til at starte noget, som er blevet rigtig stort - 
nemlig BIF-CUP. 
Et stævne, der får meget rosende omtale rundt omkring i andre klubber. Et stævne, som også 
har givet lidt penge, som er blevet investeret i Ungdomsfodbolden i BIF.  



Vi er i BIFs Venner helt klar over, at du har et stærkt udvalg med dig men tror også, at det er 
dig, der sidder og trækker i trådene.  
Desuden har du siden 2012 været kampfordeler. En ansvarsfuld opgave, som du også klarer til 
punkt og prikke.  
Overalt lyder der kun rosende ord om dig og din indsats i BIF"  
Med udnævnelsen fulgte et diplom, blomster samt en gave fra BIFs Venner. 
BIFs Venner uddelte desuden: 

 Kr. 30.000,00 til Ungdomsfodboldafdelingen  
 Kr. 30.000,00 til Seniorfodboldafdelingen  

GENERALFORSAMLING 
 
Ordinær generalforsamling i BIFs Venner. 
 
Torsdag den 17. marts 2016 kl. 18.45 i Klubhuset, Skovvejen 26, 8740 Brædstrup. 
Dagsorden ifølge vedtægterne. Kan ses her på hjemmesiden. 
Vil også blive bekendtgjort i Brædstrup Avis senest otte dage før. 
Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden i hænde senest 4 
dage før generalforsamlingen. 
Alle er velkommen, det er dog kun medlemmer med gyldig kvittering for betalt medlemsskab, 
der kan afgive stemme på generalforsamlingen. 
Generalforsamlingen afholdes umiddelbart før Brædstrup Idrætsforenings generalforsamling, 
der afholdes kl. 19.30. 
  
  
GLÆDELIG JUL og  GODT NYTÅR. 
BIFs Ve nne r ønske r alle  e n rig tig Glæ de lig Jul samt e t Godt Nytår med tak for stø tte n i 2015. 

                                                                
Lotte ri 2015. 
Så  ha r No ta rius Pub lic us udtrukke t de  he ldig e , d e r ha r vund e t i BIFs Ve nne rs Lo tte ri. 
Ho ve dg e vinste n - Ga ve ko rt p å  kr. 5.000,00 - e r vunde t a f Frits Kristo ffe rse n, Hve de væ ng e t 41, 8740 
Bræ dstrup på  lo d se d de l nr. 93. 
Øvrig e  g e vinste r: 
2 stk. g a ve ko rt á  kr. 1.000,00 e r vunde t på  nr. 45 o g  53. 
10 stk. g ave ko rt á  kr. 500,00 e r vund e t p å  nr. 48, 146, 254, 259, 263, 304, 306, 351, 371 o g  392. 
10 stk. g ave ko rt á  kr. 200,00 e r vund e t p å  nr. 64, 68, 92, 94, 144, 147, 269, 295, 362 o g  393. 
10 stk. g ave ko rt á  kr. 100,00 e r vund e t p å  nr. 129, 136, 140, 145, 183, 218, 255, 374, 375 o g  396. 
Ge vinste rne  ka n a fhe nte s ho s Po ul Erik Mo uritse n, Ring  Byve j 6, 8740 Bræ d strup. 
Ge vinste rne  ska l a fhe nte s se ne st de n 30. no ve mbe r 2015. 
BIFs Ve nne r ø nske r a lle  vinde rne  tillykke  o g  vil samtidig  ta kke  fo r de n po sitive  mo dtag e lse  sæ lg e rne  ha r 
få e t a f a lle  400 lo d se d de lkø b e re . 
Ta k til sæ lg e rne  samt vo re  to  sp o nso re r: MARLON Tø rmø rte l A/ S o g  Bræ d strup Ha lle ns Ca fe te ria . 

 
Frits Kristo ffe rse n få r a f BIF's Ve nne rs fo rma nd Po ul Erik Mo uritse n o ve rra kt ho ve dg e vinste n p å  e t g ave ko rt 
p å  kr. 5.000,00 til Bræ d strup  Ha nd e l o g  Erhve rv. 
  



Konstitue ring  af ny be styre lse . 
 
Ko nstitue ring e n ve d de t fø rste  b e styre lse smø de  e fte r g e ne ra lfo rsamling e n 2015 g av fø lg e nde  
samme nsæ tning  a f BIFs Ve nne rs be styre lse : 
            * Fo rma nd  Po ul Erik Mo uritse n 
            * Næ stfo rma nd  Finn Christe nse n 
            * Kasse re r Ole  Me ine r Je nse n 
            * Se kre tæ r Ca rste n Kjæ r 
            * Me nig t me dle m Kurt Sø re nse n 
  
Ge ne ralforsamling 2015. 
 
Ge ne ra lfo rsamling  to rsd ag  de n 19. ma rts 2015 kl. 18.45 i klub huse t p å  Sko vve je n. 
Re fe ra t fra  Ge ne ra lfo rsamling e n: 
Pkt. 1: Va lg  a f d irig e nt. 
            * Ole  Sc hultz b le v fo re slåe t o g  va lg t. 
               Dirig e nte n fa stslo g , a t g e ne ra lfo rsamling e n va r lo vlig t indva rsle t. 
Pkt. 2: Fo rma nd e ns be re tning . 
            * De r va r ing e n ko mme nta re r til fo rma nde ns b e re tning . (Be re tning  fø lg e r me de rst). 
Pkt. 3: Aflæ g g e lse  a f re g nskab . 
            * Ove rskud kr. 79.597,45 inc l. o ve rskud  fra  lo tte ri kr. 22.855,00. Eg e nkapita l kr. 336.110,55. 
               De r e r i a lt ud de lt kr. 135.620,00 i 2014 inc l. kr. 10.000,00 i g a ve  til BIF i a nle d ning  a f 90 å rs 
jub ilæ um. 
               De r va r ing e n ko mme nta re r til re g nska be t. 
Pkt. 4: Fastsæ tte lse  a f ko nting e nt. 
            * Be styre lse n fo re slo g  uæ nd re t å rlig t ko nting e nt på  kr. 100,00. Ble v ve dtag e t. 
               Be styre lse n fo re slo g  uæ nd re t ta kst fo r vund ne  o g  ua fg jo rte  kampe  - hhv. kr. 5,00 o g  kr. 3,00.  
               Ble v ve dta g e t. 
Pkt. 5: Va lg . 
            * På  va lg  til b e styre lse n va r Po ul Erik Mo uritse n, Eig il Ole se n o g  Je ns Fre de rik Je nse n.  
               Po ul Erik Mo uritse n b le v g e nva lg t. Eig il Olse n o g  Je ns Fre de rik Je nse n ø nske d e  ikke  g e nva lg .  
               Be styre lse n fo re slo g  Ole  Me ine r Je nse n o g  Kurt Sø re nse n, de r b e g g e  b le v va lg t ud e n 
mo d ka ndidate r.  
               På  va lg  so m be styre lse ssupple a nt va r Ste e n H. And e rse n, d e r b le v g e nva lg t. 
               Da  supple ant Kurt Sø re nse n b le v va lg t til b e styre lse n, skulle  de r væ lg e s e n ny sup ple a nt fo r e n  
               1-å rig  pe rio de . 
               Be styre lse n fo re slo g  Fle mming  Pe de rse n, de r b le v va lg t.  
               På  va lg  so m re viso r va r Po ul Erik Ho lm, de r b le v g e nva lg t. 
               På  va lg  so m re viso rsup ple a nt va r Bø rg e  Re inho ldt Ande rse n, de r b le v g e nva lg t. 
Pkt. 6: Ind ko mne  fo rsla g . 
            * De r va r ikke  ind ko mme t fo rslag . 
Pkt. 7: Eve ntue lt. 
            * Ole  Sc hultz fo rma nd fo r BIF ta kke de  Eig il Olse n o g  Je ns Fre d e rik Je nse n fo r de re s a rb e jde  i BIFs 
Ve nne r  
               samt de re s a rb e jde  i fo rho ld  til BIF.  
               La rs Cle mme nse n fo rma nd fo r ung do msfo d bo ld a fde ling e n ta kke de  fo r stø tte n til a fde ling e n. 
               Po ul Erik Mo uritse n p ræ se nte re de  de  nyva lg te  me dle mme r til b e styre lse n, d a  de  ikke  se lv va r til 
ste d e . 
               Po ul Erik Mo uritse n ta kke de  Eig il Olse n o g  Je ns Fre d e rik Je nse n fo r de re s sto re  indsats i BIFs 
Ve nne r  
               g e nne m ma ng e  å r.  
               Be g g e  fik o ve rra kt ving a ve r me d indho ld  spe c ie lt tilpasse t de m. 
               Po ul Erik Mo uritse n ta kke de  Ole  Sc hultz fo r e n g o d  o g  fa st styring  a f g e ne ra lfo rsamling e n o g  
o ve rra kte   
               e t pa r fla ske r g o d vin. 
               Je ns Fre d e rik Je nse n takke d e  fo r tide n i BIFs Ve nne r g e nne m de  sid ste  18 å r o g  va r ikke  
a fvise nd e  fo r  
               a t g ive  e n hå nd  me d fre mo ve r. 
               Eig il Olse n takke d e  o g så  fo r tid e n i BIFs Ve nne r o g  tilbø d o g så  sin a ssista nc e  fre mo ve r o mkring   
               hå ndte ring e n a f ba nde r. 



               Be rnha rd  Pe de rse n tilbø d o g så  sin hjæ lp me d hå ndte ring  a f ba nde rne . 
               Til slut ta kke de  dirig e nte n fo r g o d ro  o rde n. 
  
Be re tning for BIFs Venne r 2014.  
Så  g ik d e r e nd nu e t å r fo r BIFs Ve nne r. 
De t e r sta dig  e n fo rnø je lse  a t ko mme  i klub be n o g  p å  sta dio n. Fø rste ho ld e t rykke de  g a nske  vist ud a f 
Jylla nd sse rie n e fte r e n fo rryg e nde  fo rå rssæ so n, hvo r man slutte de  so m nr. 3, me n a nd e tho lde t ha r nu d e  
sidste  to  sæ so ne r væ re t g o dt me d i o plø be t o m o p rykning  til se rie  3. De rudo ve r se r d e t ud  til a t 
ta le nta rb e jde t i ung do msfo d bo ld a fd e ling e n b æ re r frug t, d a  vi ig e n - e fte r ma ng e  å rs fra væ r - ha r ho ld  i 
me ste rræ kke n o g  d e sude n A-ræ kke ho ld . 
He rudo ve r vil je g  næ vne  d e t sto re  inde nd ø rsstæ vne , g ymnastika fd e ling e n me d b l.a . sp ring ho ld  samt 
d e t nye  tiltag  me d ba ske t. 
Alt i a lt e n klub  me d  e n ræ kke  d riftig e  a fde ling e r. 
BIFs Ve nne r ha vde  ve d udg a ng e n a f 2014 i a lt 78 b a nde re klame r p å  Sta dio n, me n d e r e r sta dig  plad s til 
fle re . 
Lo tte rie t g ik so m va nlig t g o dt. Alle  400 lo d de r b le v so lg t. Ho ve dg e vinste n b le v i 2014 vunde t a f Erik 
Ole se n. Ha n b le v bå de  g la d o g  o ve rra ske t, d a  Je ns Fre d e rik o g  je g  d ukke de  o p i butikke n me d  
g e vinste n o g  hø rte , a t de t ikke  va r sp o nso rkro ne r, vi ko m e fte r. 
Ta k til a lle  sæ lg e rne  o g  ikke  mind st Kirste n Olse n, d e r fra  Ha lle ns Ca fe te ria  stå r fo r sa lg  a f o ve r 80 a f 
lo dse dle rne . 
Ve d  udg a ng e n a f 2014 havde  vi 95 me dle mme r, hvo r c a . ha lvde le n be ta le r g rund ko nting e nt, o g  de n 
a nd e n ha lvd e l d e sude n be ta le r fo r 1. ho lde ts vund ne  o g  ua fg jo rte  kampe . 
Så  jo  be d re  re sulta te r 1. ho lde t p ræ ste re r, jo  fle re  p e ng e  i kasse n, o g  jo  fle re  kan vi g ive  ud . 
Vi havd e  so m mål a t runde  100 me dle mme r i lø be t a f å re t, o g  de t e r vi da  ko mme t tæ t p å  i 2014. 
Ve d  BIFs Nytå rsta ffe l lø rd ag  de n 17. ja nua r 2015 o ve rra kte  je g  Eg o n Mø lle r Je nse ns Minde p ris 2014 samt 
Åre ts Biffe r 2014. 
Minde p rise n b le v tilde lt Mic he l Bla sc hke  fo r g e nne m e n å rræ kke  a t ha ve  a rbe jde t e ne rg isk o g  målre tte t 
fo r ung do msfo db o ld e n i BIF. Mic he l fik e t d iplo m, e n c he c k p å  kr. 3.000,00 o g  e fte rfø lg e nd e  e n b uke t 
b lo mste r fra  Anne  Ma rie  Je nse n. 
Åre ts Biffe r b le v e n p e rso n, d e r i e n å rræ kke  ha r væ re t le de r bå de  i ung d o msfo d b o ld  samt i b adminto n 
o g  a ltid  yd e t e n sto r indsats - ne mlig  So lve jg  Vissing . So lve jg  fik o ve rra kt e t d iplo m, e n Lyng byva se  samt 
e n b uke t b lo mste r. 
Ca rste n Kjæ r o g  Je ns Fre de rik Je nse n o ve ra kte  c he c ks p å  kr. 30.000,00 til ung do msfo ld b o lda fde ling e n 
o g  kr. 35.000,00 til se nio rfo db o ld a fd e ling e n.  
De  mang le nde  a nsø g ning e r vi e fte rlyste  ve d Nytå rsta ffe l 2014, ha r vi så  til g e ng æ ld  få e t i lø b e t a f å re t. 
Vi ha r i å re ts lø b  mo dtag e t a nsø g ning e r fra  o g  g ive t tilskud  til g ymnastika fde ling e n, Lø b e klub be n 8740 
samt ung d o ms- o g  se nio rfo d b o lda fde ling e n. 
Gymna stika fde ling e n ha r fåe t tilskud til kø b  a f e n sp ring b a ne . Lø be klubb e n 8740 ha r fåe t tilskud til kø b  a f 
a fspæ rring sp æ le . Ung do msfo db o ld a fd e ling e n ha r fåe t tilskud til a fho lde lse  a f e t jub ilæ umsstæ vne  me d 
d e ltag e lse  a f b l.a . ho ld  fra  Hambo rg  o g  Brø nd by samt til ta le ntudvikling sa rbe jde t. 
Se nio rfo d bo lda fde ling e n ha r få e t tilskud  til træ ning sle jr i o p sta rte n til d e n fø rste  sæ so n i Jylland sse rie n. 
End e lig  o ve rra kte  vi kr. 10.000,00 til BIF p å  jub ilæ umsda g e n d e n 24.10.2014. 
Lig e le de s kå re de  vi p å  jub ilæ umsdag e n "Jub i-Biffe r 2014" - Ole  Rø jg å rd  Ande rse n, so m i rig tig  mang e  å r 
ha r væ re t le de r i b åd e  ung do msfo d bo ld  o g  b a dminto n. Ole  fik e t d iplo m samt e n va se . 
BIFs Ve nne r ha r i 2014 udd e lt kr. 135.620,00 til a fde ling e rne . I a lt ha r fo re ning e n ud de lt kr. 1.496.317,86 til 
a fde ling e rne , side n d e n sta rte de  i 1973. 
Åre ts jule fro ko st b le v a fho ldt d e n sidste  d ag  i ja nua r ho s Kirste n o g  Eig il. De t va r e n rig tig  hyg g e lig  a fte n 
me d  fa nta stisk læ kke r ma d o g  de rtilhø re nde . 
Til slut vil je g  g e rne  sig e  ta k til: Ba nd e inde have re , me dle mme r a f BIFs Ve nne r, lo dse d de lkø be rne  o g  a lle  
vo re  sæ lg e re , Sp o rtsha lle rne , Bræ d strup Avis, Ho rse ns Fo lke b la d , a lle  i BIF, vo re  re viso re r samt mine  
b e styre lse sko lle g e r. 
Til de  sidstnæ vnte  vil je g  sig e  ta k fo r no g le  hyg g e lig e  stund e r o g  g o dt sama rbe jde  i "Ve nne rne ". 
Fo rma nd  fo r BIFs Ve nne r 
Po ul Erik Mo uritse n.  
  

GENERALFORSAMLING 
 

Ordinæ r g e ne ralforsamling i BIFs Ve nne r. 
 

Torsdag  den 19. marts 2015 kl. 18.45 i Klubhuse t, Skovve je n 26, 8740 Bræ dstrup. 



Da g so rde n ifø lg e  ve dtæ g te rne . Ka n se s he r p å  hje mmeside n. 
Vil o g så  b live  be ke ndtg jo rt i Bræ d strup Avis se ne st o tte  d a g e  fø r. 
Fo rslag , d e r ø nske s be ha ndle t p å  g e ne ra lfo rsamling e n, ska l væ re  fo rma nd e n i hæ nde  se ne st 4 d ag e  fø r 
g e ne ra lfo rsamling e n. 
Alle  e r ve lko mme n, de t e r do g  kun me dle mme r me d  g yldig  kvitte ring  fo r b e ta lt me dle msskab , de r ka n 
a fg ive  ste mme  p å  g e ne ra lfo rsamling e n. 
Ge ne ra lfo rsamling e n a fho ld e s umidd e lb a rt fø r Bræ dstrup  Id ræ tsfo re ning s g e ne ra lfo rsamling , de r 
a fho lde s kl. 19.30. 
  
 
BIFs Nytårstaffe l 24.01.2015. 
 
Ve d  BIFs Nytå rsta ffe l lø rd ag  de n 24.01.2015 ud de lte  BIFs Ve nne r fo r fje rd e  g a ng  "Eg on Mø lle r Jensens 
minde pris". So m Po ul Erik Mo uritse n udta lte  ve d o ve rræ kke lse n ska l mo dta g e re n a f Mind e p rise n udo ve r 
a t ha ve  yd e t e n indsats i Eg o ns ånd  o g så  o p fylde  e t e lle r fle re  a f fø lg e nde  krite rie r: 

 At ha ve  inte re sse re t sig  fo r o g  e ng ag e re t sig  i BIF g e nne m e n å rræ kke   
 At ha ve  g åe t fo ra n, nå r de t g æ lde r fo re ning sa rbe jd e t i BIF  
 At g e nne m træ ne r- o g  le d e ra rbe jd e t væ re t me d til a t vise  ve je n fo r fre mtid e n i BIF  
 At ha ve  fo rstå e t a t ska be  re sulta te r g e nne m fle re  å r i BIFK 

Krite rie r p rismo dta g e re n Miche l Blasc hke  til fulde  o p fylde r. So m ung do msfo d bo ldtræ ne r fo r o p  til fle re  
ho ld  a f g ang e n, so m initia tivta g e r til ud a rbe jd e lse n a f e n d re je b o g  til ung d o mstræ ne re  me d spe c ifik 
å rg a ng stræ ning , so m ko nta ktp e rso n ve d  sama rb e jde t me d  FC Midtjylland samt me g e t me re , ha r ha n 
g e nne m e n la ng  å rræ kke  me d e n p o sitiv o g  e ng a g e re t tilg ang  væ re t me d  til a t sæ tte  sit p ræ g  p å  
ud vikling e n i ung do msfo d bo ld a fd e ling e n. Ha n e r é n a f d e  ild sjæ le  e nhve r fo re ning  ha r b rug  fo r. 
So m mo dta g e r a f Minde p rise n mo dto g  Miche l Blaschke  e t d iplo m, b lo mste r samt e n c he c k p å  kr. 
3.000,00. 
  
Fo r 36. g ang  udnæ vnte  BIFs Ve nne r "ÅRETS BIFFER". 
  
Solve jg Vissing  b le v ud næ vnt til "Åre ts Biffe r 2014", fo r g e nne m sit ma ng e å rig e  sto re  e ng ag e me nt fø rst i 
ung do msfo db o ld a fd e ling e n so m pig e fo db o ldtræ ne r o g  se ne re  i b adminto na fde ling e n, p .t. so m 
fo rma nd , a t ha ve  yd e t e n sto r o g  b e tyd ning sfuld  indsats o g  so m me d  e n p o sitiv o g  e ng ag e re t tilg a ng  til 
o pg a ve rne  e r e n uvurde rlig  a rbe jd skra ft, de r a ltid  e r kla r me d e n hjæ lpe nd e  hå nd . 
Me d ud næ vne lse n fulg te  e t d iplo m, b lo mste r samt e n g a ve  fra  BIFs Ve nne r. 
  
BIFs Ve nne r ud de lte  de sud e n: 

 Kr. 30.000,00 til Ung d o msfo d b o lda fde ling e n  
 Kr. 35.000,00 til Se nio rfo d bo ld a fde ling e n  

Prismo dtag e re  o g  mo dtag e re  a f c he c ks fra  BIFs Ve nne r ve d BIFs Nytå rsta ffe l 24.01.2015. 
Fra  ve nstre  Mic he l Blasc hke , So lve jg  Vissing , Ole  Pe de rse n o g  La rs Cle mme nse n. 

  
  
  
GLÆDELIG JUL og  GODT NYTÅR. 
BIFs Ve nne r ønske r alle  e n rig tig Glæ de lig Jul samt e t Godt Nytår med tak for stø tte n i 2014. 

                                                           
Jubi- Biffe r 2014. 



So m ve d tid lig e re  jub ilæ umsa rra ng e me nte r side n 1984 ha vde  BIFs Ve nne r o g så  ve d BIFs 90 å rs 
jub ilæ umsre c e ptio n, de r b le v a fho ldt d e n 24.10.2014 i klub huse t, be slutte t a t ud næ vne  e r Jub i-Biffe r. 
Udnæ vne lse n g å r til e n pe rso n, so m ha r g jo rt e t e kstrao rdinæ rt sto rt o g  g o dt stykke  a rbe jde  i BIF. 
So m Po ul Erik Ho lm, de r p å  ve g ne  a f BIFs Ve nne r fo re sto d  udnæ vne lse n, indle dte : 
"Lidt utraditio ne lt ha r BIFs ve nne r i fo rb inde lse  me d BIFs 90 å rs jub ilæ um, be dt mig  inte rviewe  e n pe rso n, 
d e r ha r væ re t me d i rig tig  ma ng e  a f d e  90 å r. 
Je g  ha r va lg t d ig , Ole  Rø jg aard Ande rsen, so m ha r væ re t i BIF i næ ste n ha lvd e le n a f d e  90 å r". 
He re fte r fulg te  e t b åd e  se riø st o g  munte rt inte rview , hvo r Ole s e ng ag e me nt i BIF b le v ko rtlag t lig e  fra  
tide n so m: 
      * Aktiv fo db o ldspille r p å  bå de  se nio r- o g  firma ho ld , de ng a ng  man ha vde  ude ndø rs 
         firma fo db o ldturne ring  
      * Træ ne r fo r Lille p ut 1973, so m sø nne n La rs spille de  på . Ho lde t b le v kre dsvind e r 1973. 
      * Ho ldle de r fo r d re ng e -, junio r- o g  yng ling e spille re  i pe rio d e n fra  1975 til 1980. 
         Yng ling e ho lde t b le v kre d svind e r i 1980. 
      * De ltag e r i HIK i 1973 o g  1974 samt i 1975 ve d  HIKs 75 å rs jub ilæ um. 
      * De ltag e r ve d udve ksling e n i 1979 o g  1980 me d  yng ling e ho lde t i Be e rfe lde n i Ode nwald i de t sydlig e  
         Tyskla nd. 
Og  fra  1991 til 2003 so m e t me g e t a ktivt me dle m a f b adminto nud va lg e t, hvo r Ole , udo ve r a t væ re  me d  
til a t ind fø re  be ta ling  fø r fo rde ling  a f spille tide r, o g så  g jo rd e  e n me g e t a ktiv ind sats ve d b l.a .: 
      * Mo tio nsb a dminto n/ to rsd ag sb a dminto n i Bræ dstrup Ha lle n 
      * So mme rb a dminto n 
      * Ma rato nb a dminto n 
      * Livlig  Lø rdag  fra  1996 
      * Badminto n By Nig ht 
      * Mo tio nsd ag  
      * Jule stæ vne  
Da  Ole  ikke  kunne  sva re  p å  inte rviewe re ns a fslutte nd e  sp ø rg smål: "Ole , ka n d u mæ rke , hvo r a lt de t he r 
b æ re r he n", kunne  Po ul Erik b åd e  fo r Ole  o g  a lle  de  tilste de væ re nde  me dd e le , a t BIFs Ve nne r vil 
p å skø nne  d e t sto re  a rbe jde , d e r e r b le ve t udfø rt i BIF fra  sta rte n a f 1970'e rne  til nu ve d  a t ud næ vne  Ole  
Rø jg aard Ande rse n til 

Jubi- Biffe r i Jubilæ umsåre t 2014. 

 
So m d e t synlig e  be vis p å  ud næ vne lse n fulg te  e t d iplo m samt e n g a ve  fra  BIFs Ve nne r. 
De r va r de sude n b lo mste r o g  e n ta k til Be nte . 
  
Lotte ri 2014. 
Så  ha r No ta rius Pub lic us udtrukke t de  he ldig e , d e r ha r vund e t i BIFs Ve nne rs Lo tte ri. 
Ho ve dg e vinste n - Ga ve ko rt p å  kr. 5.000,00 - e r vunde t a f Erik Ole se n, Bre dg a de  16, 8740 Bræ d strup p å  
lo dse d de l nr. 290. 
Øvrig e  g e vinste r: 
2 stk. g a ve ko rt á  kr. 1.000,00 e r vunde t på  nr. 115 o g  174. 
10 stk. g ave ko rt á  kr. 500,00 e r vund e t p å  nr. 4, 37, 127, 144, 175, 182, 184, 205, 248 o g  362. 
10 stk. g ave ko rt á  kr. 200,00 e r vund e t p å  nr. 53, 81, 192, 202, 246, 287, 289, 342, 374 o g  399. 
10 stk. g ave ko rt á  kr. 100,00 e r vund e t p å  nr. 18, 23, 31, 113, 146, 160, 295, 319, 370 o g  392. 
Ge vinste rne  ka n a fhe nte s ho s Po ul Erik Mo uritse n, Ring  Byve j 6, 8740 Bræ d strup. 
Ge vinste rne  ska l a fhe nte s se ne st de n 30. no ve mbe r 2014. 
BIFs Ve nne r ø nske r a lle  vinde rne  tillykke  o g  vil samtidig  ta kke  fo r de n po sitive  mo dtag e lse  sæ lg e rne  ha r 
få e t a f a lle  400 lo d se d de lkø b e re . 
Ta k til sæ lg e rne  samt vo re  to  sp o nso re r: Citro e n Bræ dstrup  o g  Bræ dstrup Ha lle ns Ca fe te ria . 



 
Erik Ole se n få r a f BIFs Ve nne rs fo rma nd Po ul Erik Mo uritse n o ve rra kt ho ve dg e vinste n p å  e t g a ve ko rt p å  kr. 
5.000,00 til Bræ dstrup Ha nde l o g  Erhve rv.  
  
Lotte ri 2014. 
 
Spillemyndig he de n ha r nu g o d ke ndt BIFs Ve nne rs a nsø g ning  o m a fho lde lse  a f Lo tte ri 2014. I lø be t a f ko rt 
tid  vil lo d se dle rne  b live  udle ve re t til sæ lg e rne , so m i p e rio d e n 01.08.2014 til 30.09.2014 vil ko nta kte  a lle , 
d e r ha vde  e n lo dse d de l i 2013. Vi håb e r, sæ lg e rne  vil b live  g o dt mo dtag e t a f a lle  400 lo d se dd e le je re .   
  
Konstitue ring  af ny be styre lse . 
 
Ko nstitue ring e n ve d de t fø rste  b e styre lse smø de  e fte r g e ne ra lfo rsamling e n 2014 g av fø lg e nde  
samme nsæ tning  a f BIFs Ve nne rs be styre lse : 
            *   Fo rma nd Po ul Erik Mo uritse n 
            *   Næ stfo rma nd Eig il Olse n 
            *   Ka sse re r Je ns Fre de rik Je nse n 
            *   Se kre tæ r Ca rste n Kjæ r 
            *   Me nig t me dle m Finn Christe nse n  
  
Ge ne ralforsamling 2014. 
 
Ge ne ra lfo rsamling  to rsd ag  de n 20. ma rts 2014 kl. 18.45 i klub huse t p å  Sko vve je n. 
  
Re fe ra t fra  Ge ne ra lfo rsamling e n: 
Pkt. 1:   Va lg  a f d irig e nt. 
               *   Ole  Sc hultz b le v fo re slåe t o g  va lg t. 
                    Dirig e nte n fa stslo g , a t g e ne ra lfo rsamling e n va r lo vlig t ind va rsle t. 
Pkt. 2:   Fo rmande ns be re tning . 
               *   De r va r ing e n ko mme nta re r til fo rma nde ns be re tning . (Be re tning  fø lg e r me de rst). 
Pkt. 3:   Aflæ g g e lse  a f re g nska b . 
               *   Ove rskud kr. 95.184,26 inc l. o ve rskud  fra  lo tte ri kr. 22.855,00. Eg e nkapita l kr. 382.925,10. 
                    De r e r ud de lt kr. 60.000,00. (Se  unde r Nytå rsta ffe l 25.01.2014). 
                    Ole  Sc hultz fo re spurg te  til d e n fo rho ld svis sto re  re nte indtæ g t. 
                    Ka sse re re n kunne  o plyse , a t BIFs Ve nne r havd e  e n fo rnuftig  a fta le  me d sit p e ng e institut.  
                    En a fta le  so m BIF o g så  ha r! 
                    Ka sse re re n o rie nte re d e  de sud e n o m b e g rund e lse n fo r va lg  a f ne tb a nkfo rsikring . 
Pkt. 4:   Fastsæ tte lse  a f ko nting e nt. 
               *   Be styre lse n fo re slo g  uæ nd re t å rlig t ko nting e nt på  kr. 100,00. Ble v ve dtag e t. 
Pkt. 5:   Va lg . 
               *   På  va lg  til b e styre lse n va r Ca rste n Kjæ r o g  Finn Christe nse n. Be g g e  b le v g e nva lg t.  
                    På  va lg  so m be styre lse ssupple a nt va r Kurt Sø re nse n, de r b le v g e nva lg t.  
                    På  va lg  so m re viso r va r Bja rne  Sø re nse n, d e r b le v g e nva lg t. 
                    På  va lg  so m re viso rsup ple a nt va r Bø rg e  Re inho ldt Ande rse n, de r b le v g e nva lg t. 
Pkt. 6:   Ind ko mne  fo rslag . 
               *   De r va r ikke  ind ko mme t fo rslag . 
Pkt. 7:   Eve ntue lt. 
               *   Fre d e  Be nfe ldt takke d e  fo r sama rbe jd e t i 2013 o g  de t ø ko no miske  b id rag  
se nio rfo d bo ld a fde ling e n  
                    fik ve d BIFs Nytå rsta ffe l. 
                    La rs Cle mme nse n ta kke de  fo r sama rb e jde t i 2013 o g  d e t ø ko no miske  b id rag  
ung do msfo db o ld - 
                    a fde ling e n fik ve d BIFs Nytå rsta ffe l. 



                    Kunne  samtidig  o plyse , a t d e r sna rt ko m e n a nsø g ning  p å  de t lo ve d e  be lø b  p å  kr. 15.000,00 
til  
                    træ ning sle jr fo r U-17 o g  U-19. 
                    På  ve g ne  a f BIF ta kke de  fo rma nd Ole  Sc hultz fo r sama rbe jde t i 2013.  
                    Kurt Ha nse n ta kke d e  fo r mo dtag e lse  a f Eg o n Mø lle r Je nse ns Minde p ris. 
                    So m a fslutning  på  g e ne ra lfo rsamling e n ta kke de  dirig e nte n fo r g o d ro  o g  o rd e n, hvo re fte r  
                    Po ul Erik Mo uritse n ta kke de  dirig e nte n fo r g o d  le de lse  a f g e ne ra lfo rsamling e n o g  o ve rra kte   
                    e t pa r ve lfo rtje nte  fla ske r g o d vin.  
                    NB! En a f de  fre mmø dte  g jo rde  he re fte r fo rma nd e n o pmæ rkso m på , a t ha n ha vde  g le mt  
                    e n me g e t vig tig  d e ta lje : SKÅL! De t b le v hurtig t o rd ne t! 
  
  
Be re tning for BIFs Venne r 2013.  
Så  e r mit fø rste  å r so m fo rma nd fo r BIFs Ve nne r g åe t. Je g  b le v jo  ka ste t ud  p å  de t dybe  va nd lig e  fra  
sta rte n. Je g  ha vde  ikke  re g ne t me d a t skulle  væ re  fo rma nd , da  je g  sa g d e  ja  til a t træ d e  ind  i 
b e styre lse n. Me n me d  rig tig  g o d hjæ lp  fra  re ste n a f be styre lse n e r d e t ve l g å e t o k. 
De t e r e n fo rnø je lse  a t ko mme  i klub be n o g  p å  sta dio n. Me d de n nye  kunststo fba ne  e r fo rho ld e ne  fo r 
vo re  fo d bo ldspille re  e fte rhå nd e n p e rfe kte , o g  ma n kvitte re de  jo  o g så  me d e n o p rykning  til jyllandsse rie n. 
BIFs Ve nne r ha r ve d ud g a ng e n a f 2013 i a lt 85 ba nde re klame r p å  stadio n. He ra f e r de  7 ind ve ndig  i 
trib une n, so m nu e r fyldt he lt o p b l.a . ve d e n sto r sa lg sind sats a f Eig il. De r e r ko mme t 5 nye  b a nde r, me n 
samtidig  e r de r 3, d e r ha r ø nske t a t o p sig e  d e re s a fta le , så  ne tto  e r de r to  b a nd e r me re  e nd sidste  å r. 
Me n de r e r stadig  pla ds til fle re . 
Lo tte rie t g ik so m va nlig t g o dt. Alle  400 lo d se dle r b le v so lg t. Ho ve dg e vinste n b le v vunde t a f Ruth 
Me ldg aa rd . Hun b le v b åd e  g la d o g  o ve rra ske t, d a  Je ns Fre de rik o g  je g  dukke d e  o p p å  bo pæ le n me d  
g e vinste n. 
Ta k til a lle  sæ lg e rne  o g  ikke  mind st Kirste n Olse n, d e r fra  Ha lle ns Ca fe te ria  stå r fo r sa lg e t a f o ve r 80 
lo dse dle r. 
Ve d  udg a ng e n a f 2013 ha r vi i a lt 89 me dle mme r, hvo r c a . ha lvde le n b e ta le r g rund ko nting e nt o g  de n 
a nd e n ha lvd e l d e sude n be ta le r fo r 1. ho lde ts vund ne  o g  ua fg jo rte  kampe . 
Så  jo  be d re  re sulta te r 1. ho lde t p ræ ste re r, d e s fle re  pe ng e  i ka sse n, o g  jo  fle re  ka n vi g ive  ud. 
Vi havd e  e t må l o m a t rund e  100 me dle mme r i lø be t a f å re t, me n d e t hå be r vi så  a t kunne  nå  i 2014. 
Ve d  BIFs Nytå rsta ffe l de n 25. ja nua r 2014 va r Po ul Erik Ho lm ig e n i å r be hjæ lpe lig  me d  a t o ve rræ kke  Eg o n 
Mø lle r Je nse ns Minde p ris 2013 o g  Åre ts Biffe r 2013. 
Minde p rise n b le v tilde lt Kurt Ha nse n fo r g e nne m sna rt 20 å r a t ha ve  a rbe jd e t ho ve d sa g e lig t fo r 
ung do msfo db o ld e n i BIF. Kurt fik o ve rra kt e t d iplo m, e n c he c k på  kr. 3.000,00 samt e n b uke t b lo mste r fra  
Anne  Ma rie  Je nse n. 
Åre ts Biffe r b le v e t makke rp a r o mkring  1. ho lde t i fo db o ld : Træ ne r Ste ffe n Gammelg å rd  o g  ho ldle de r 
Po ul Wo hle rt. De  fik b e g g e  e n g a ve  me d ind g ra ve ring  o g  æ g te fæ lle rne  e n b uke t b lo mste r. De  va r 
b e g g e  me g e t g lad e  o g  sto lte  o ve r ud næ vne lse n. 
Ta k fo r hjæ lpe n til Po ul Erik Ho lm. 
So m d e t b le v næ vnt, va r de r ing e n a f a fde ling e rne , d e r va r ko mme t me d  a nsø g ning e r i 2013. Alle  
a fde ling e r ha r jo  o g så  e n g o d o g  sund ø ko no mi, me n vi ve d jo  g o dt, a t de t p rimæ rt e r fo db o ld e n, de r 
ha r de  stø rste  ø ko no miske  ud fo rd ring e r. 
Så  d e rfo r o ve rra kte  kasse re r Je ns Fre de rik c he c ks på  kr. 30.000,00 til he nho ld svis ung do ms- o g  
se nio rfo d bo ld a fde ling e n. De sud e n e r de r a fsa t kr. 15.000,00 ø re mæ rke t til træ ning so p ho ld  fo r U-17 o g  U-
19 d re ng e . 
Se lvo m vo re  ve dtæ g te r sig e r, a t vi p rimæ rt stø tte r fo d bo lde n i BIF, så  ha r vi g e nne m å re ne  o g så  g ive t 
stø tte  til and re  a fd e ling e r, o g  de t vil vi sta dig  se  po sitivt p å . Je g  ka n d a  he r o plyse , a t vi i å r a lle re de  ha r 
mo dtag e t é n ansø g ning  fra  e n ikke  fo d bo ld a fde ling . Og  d e  få r e t tilskud e n a f dag e ne . 
Åre ts jule fro ko st b le v i å r a fho ldt i sta rte n a f fe b rua r ho s Co nni o g  Ca rste n. De t va r e n rig tig  
hyg g e lig  a fte n me d  fa nta stisk læ kke r ma d o g  de rtilhø re nd e . 
Til slut vil je g  g e rne  sig e  ta k til: Ba nd e spo nso re rne , me dle mme r a f BIFs Ve nne r, lo dse d de lkø be rne , 
Sp o rtsha lle rne , Bræ d strup  Avis, Ho rse ns Fo lke b la d , a lle  i BIF samt mine  be styre lse sko lle g e r. 
Til de  sidstnæ vnte  vil je g  sig e  ta k fo r no g le  hyg g e lig e  stund e r o g  g o d  stø tte  i mit fø rste  å r i "Ve nne rne ". 
Fo rma nd  fo r BIFs Ve nne r 
Po ul Erik Mo uritse n.  
  
  

GENERALFORSAMLING 
 



Ordinæ r g e ne ralforsamling i BIFs Ve nne r. 
 

Torsdag  den 20. marts 2014 kl. 18.45 i Klubhuse t, Skovve je n 26, 8740 Bræ dstrup. 
  

Da g so rde n ifø lg e  ve dtæ g te rne . Ka n se s he r p å  hje mmeside n. 
Vil o g så  b live  be ke ndtg jo rt i Bræ d strup Avis se ne st o tte  d a g e  fø r. 
Fo rslag , d e r ø nske s be ha ndle t p å  g e ne ra lfo rsamling e n, ska l væ re  fo rma nd e n i hæ nde  se ne st 4 d ag e  fø r 
g e ne ra lfo rsamling e n. 
Alle  e r ve lko mme n, de t e r do g  kun me dle mme r me d  g yldig  kvitte ring  fo r b e ta lt me dle msskab , de r ka n 
a fg ive  ste mme  p å  g e ne ra lfo rsamling e n. 
Ge ne ra lfo rsamling e n a fho ld e s umidd e lb a rt fø r Bræ dstrup  Id ræ tsfo re ning s g e ne ra lfo rsamling , de r 
a fho lde s kl. 19.30. 
  
BIFs Nytårstaffe l 25.01.2014. 
 
Ve d  BIFs Nytå rsta ffe l lø rd ag  de n 25.01.2014 ud de lte  BIFs Ve nne r fo r tre die  g ang  "Eg on Mø lle r Jensens 
minde pris". 
So m Po ul Erik Ho lm udta lte  ve d o ve rræ kke lse n va r de t he lle r ikke  de nne  g a ng  vanske lig t a t finde  e n 
væ rdig  mo dtag e r til minde p rise n. 
Mo dtag e r a f mind e p rise n Kurt Hansen ha r g e nne m e t ma ng e å rig t sto rt a rb e jde  i BIF, hvo r isæ r 
ung do msfo db o ld a fd e ling e n ha r nydt g o dt a f ha ns indsats, væ re t g uld  væ rd  fo r BIF, o g  he lt i Eg o ns å nd  
fo rstå e t, a t de r ska l yd e s e n sto r indsats i ung d o msfo d bo ld a fd e ling e n fo r de rve d  p å  sig t a t styrke  
se nio rfo d bo ld a fde ling e n. 
Kurt Hansen o p fylde r til fulde  a lle  krite rie r so m mo dtag e r a f minde p rise n: 

 At ha ve  inte re sse re t sig  fo r o g  e ng ag e re t sig  i BIF g e nne m e n å rræ kke   
 At ha ve  g åe t fo ra n, nå r de t g æ lde r fo re ning sa rbe jd e t i BIF  
 At g e nne m træ ne r- o g  le d e ra rbe jd e t væ re t me d til a t vise  ve je n fo r fre mtid e n i BIF  
 At ha ve  fo rstå e t a t ska be  re sulta te r g e nne m fle re  å r i BIF 

So m mo dta g e r a f Minde p rise n mo dto g  Kurt Hansen e t d iplo m, b lo mste r samt e n c he c k på  kr. 3.000,00. 
  
Fo r 35. g ang  udnæ vnte  BIFs Ve nne r "ÅRETS BIFFER".  
  
Poul Wohle rt og Steffen Gamme lg aard b le v ud næ vnt til "Åre ts Biffe r 2013", fo r so m ho ldle de r o g  
træ ne r a t væ re  d rivkra fte n ba g  1. ho ld e ts flo tte  sæ so n 2013, de r ha r g ive t a lle  i o g  o mkring  BIF no g le  
fa ntastiske  o ple ve lse r o g  utro lig e  re sulta te r, kulmine re nde  me d o p rykning  til jylla ndsse rie n fo r fø rste  g a ng  
i BIFs 90 å rig e  histo rie . 
Me d ud næ vne lse n fulg te  e t d iplo m, b lo mste r samt e n g a ve  fra  BIFs Ve nne r. 
  
BIFs Ve nne r ud de lte  de sud e n: 

 Kr. 30.000,00 til Ung d o msfo d b o lda fde ling e n  
 Kr. 30.000,00 til Se nio rfo d bo ld a fde ling e n 

De sud e n b le v d e r g ive t tilsag n o m kr. 15.000,00 til e n træ ning sle jr til U-17 o g  U-19 fo r a t styrke  disse  
å rg a ng e  i d e re s udvikling  til se nio rspille re . 
  
Bille de  a f samtlig e  p rismo dta g e re  o g  mo dtag e re  a f c he c ks fra  BIFs Ve nne r ve d  BIFs Nytå rsta ffe l 
25.01.2014. 
Fra  ve nstre  Ole  Pe de rse n, Ste ffe n Gammelg a a rd , Kurt Ha nse n, Po ul Wo hle rt o g  La rs Cle mme nse n. 



  
   
GLÆDELIG JUL og  GODT NYTÅR. 
BIFs Ve nne r ønske r alle  e n rig tig Glæ de lig Jul samt e t Godt Nytår med tak for stø tte n i 2013. 

                                                         
  
Lotte ri 2013. 
Så  ha r No ta rius Pub lic us udtrukke t de  he ldig e , d e r ha r vund e t i BIFs Ve nne rs Lo tte ri. 
  
Ho ve dg e vinste n - Ga ve ko rt p å  kr. 5.000,00 - e r vunde t a f Ruth Me ldg aa rd , Sø nde rg a de  14, 8740 
Bræ dstrup   på  lo d se d de l nr. 276. 
  
Øvrig e  g e vinste r: 
2 stk. g a ve ko rt á  kr. 1.000,00 e r vunde t på  nr. 74 o g  383. 
10 stk. g ave ko rt á  kr. 500,00 e r vund e t p å  nr. 46, 93, 118, 172, 195, 234, 238, 258, 342 o g  357. 
10 stk. g ave ko rt á  kr. 200,00 e r vund e t p å  nr. 6, 24, 55, 60, 89, 145, 152, 177, 181 o g  344. 
10 stk. g ave ko rt á  kr. 100,00 e r vund e t p å  nr. 27, 29, 50, 131, 262, 275, 285, 299, 323 o g  353. 
Ge vinste rne  ka n a fhe nte s ho s Po ul Erik Mo uritse n, Ring  Byve j 6, 8740 Bræ d strup. 
Ge vinste rne  ska l a fhe nte s se ne st de n 30. no ve mbe r 2013. 
BIFs Ve nne r ø nske r a lle  vinde rne  tillykke  o g  vil samtidig  ta kke  fo r de n po sitive  mo dtag e lse  sæ lg e rne  ha r 
få e t a f a lle  400 lo d se d de lkø b e re . 
Ta k til sæ lg e rne  samt vo re  to  sp o nso re r: Citro e n Bræ dstrup  o g  Bræ dstrup Ha lle ns Ca fe te ria . 
  

 
Ruth Me ldg a a rd få r a f BIFs Ve nne rs fo rmand  Po ul Erik Mo uritse n o ve rra kt ho ve dg e vinste n p å  e t g ave ko rt 
p å  kr. 5.000,00 til Bræ d strup  Ha nd e l o g  Erhve rv. 
 
Lotte ri 2013. 
 
Spillemyndig he de n ha r nu g o d ke ndt BIFs Ve nne rs a nsø g ning  o m a fho lde lse  a f Lo tte ri 2013. I lø be t a f ko rt 
tid  vil lo d se dle rne  b live  udle ve re t til sæ lg e rne , so m i p e rio d e n 01.08.2013 til 30.09.2013 vil ko nta kte  a lle , 
d e r ha vde  e n lo dse d de l i 2012. Vi håb e r, sæ lg e rne  vil b live  g o dt mo dtag e t a f a lle  400 lo d se dd e le je re . 
 
Konstitue ring  af ny be styre lse . 
 
Ko nstitue ring e n ve d de t fø rste  b e styre lse smø de  e fte r g e ne ra lfo rsamling e n 2013 g av fø lg e nde  
samme nsæ tning  a f BIFs Ve nne rs be styre lse : 
            *   Fo rma nd Po ul Erik Mo uritse n 
            *   Næ stfo rma nd Eig il Olse n 
            *   Ka sse re r Je ns Fre de rik Je nse n 
            *   Se kre tæ r Ca rste n Kjæ r 



            *   Me nig t me dle m Finn Christe nse n 
 
Ge ne ralforsamling 2013. 
 
Ge ne ra lfo rsamling  to rsd ag  de n 21. ma rts 2013 kl. 19.00 i klub huse t p å  Sko vve je n. 
  
Re fe ra t fra  Ge ne ra lfo rsamling e n: 
Ve rne r The rke lse n bø d ve lko mme n o g  g jo rde  samtidig  o pmæ rkso m p å , a t BIFs Ve nne r fa ktisk ha vd e  40 
å rs jub ilæ um i 2013. 
Pkt. 1:   Va lg  a f d irig e nt. 
               *   Ole  Sc hultz b le v fo re slåe t o g  va lg t. 
                    Dirig e nte n fa stslo g , a t g e ne ra lfo rsamling e n va r lo vlig t ind va rsle t. 
Pkt. 2:   Fo rmande ns be re tning . 
               *   De r va r ing e n ko mme nta re r til fo rma nde ns be re tning . (Be re tning  fø lg e r me de rst). 
Pkt. 3:   Aflæ g g e lse  a f re g nska b . 
               *   Ove rskud kr. 80.492,73 inc l. o ve rskud  fra  lo tte ri kr. 22.855,00. Eg e nkapita l kr. 347.816,84. 
                    De r e r ud de lt kr. 60.000,00. (Se  unde r Nytå rsta ffe l 19.01.2013). 
                    De r va r ing e n ko mme nta re r til re g nska be t. 
Pkt. 4:   Fastsæ tte lse  a f ko nting e nt. 
               *   Be styre lse n fo re slo g  uæ nd re t å rlig t ko nting e nt på  kr. 100,00. Ble v ve dtag e t. 
Pkt. 5:   Va lg . 
               *   På  va lg  til b e styre lse n va r Ve rne r The rke lse n o g  Je ns Fre d e rik Je nse n. Ve rne r The rke lse n 
ø nske de   
                    ikke  g e nva lg . 
                    Be styre lse n fo re slo g  Po ul Erik Mo uritse n, d e r b le v va lg t. Ge nva lg  til Je ns Fre de rik Je nse n. 
                    Da  be styre lse ssup ple a nt Finn Christe nse n va r indtrå dt i b e styre lse n i fo rb ind e lse  me d Bria n 
Eskild se ns  
                    ø nske  o m a t udtræ d e  i de c e mbe r 2012, skulle  d e r væ lg e s e n ny b e styre lse ssup ple ant. 
                    Be styre lse n fo re slo g  Ste e n H. And e rse n, d e r b le v va lg t. 
                    På  va lg  so m re viso r va r Ha rtvig  Nie lse n. Ha rtvig  Nie lse n ø nske d e  ikke  g e nva lg .  
                    Be styre lse n fo re slo g  Po ul Erik Ho lm, d e r b le v va lg t. 
                    På  va lg  so m re viso rsup ple a nt va r Bø rg e  Re inho ldt Ande rse n, de r b le v g e nva lg t. 
Pkt. 6:   Ind ko mne  fo rslag . 
               *   De r va r ikke  ind ko mme t fo rslag . 
Pkt. 7:   Eve ntue lt. 
               *   Fre d e  Be nfe ldt takke d e  fo r stø tte n til Se nio rfo d b o ld  i 2013. 
                    Ca rste n Kjæ r ta kke de  Ve rne r The rke lse n fo r ha ns sto re  a rbe jd e  o g  sto re  e ng ag e me nt i BIFs 
Ve nne r. 
                    Ve rne r ha r jo  o m no g e n fo rståe t a t væ re  me d  til a t fa stho lde  Eg o ns å nd i BIFs Ve nne r.  
                    Lig e so m Ve rne r ha r lag t e t sto rt a rb e jde  i b åd e  lo tte rie t o g  sa lg  a f re klame plad se r p å  de n  
                    nye  trib une . 
                    Ve rne r måtte  jo  træ de  til so m fo rma nd , d a  Bria n Eskildse n ø nske de  a t træ d e  ud  a f 
b e styre lse n.  
                    Og så  de tte  kla re d e  Ve rne r. 
                    Til slut ta kke de  Ve rne r The rke lse n dirig e nte n fo r le de lse n a f g e ne ra lfo rsamling e n. 
 
  
Be re tning for BIFs Venne r 2012. 
De svæ rre  måtte  vo re s fo rmand Bria n Eskildse n træ kke  sig  he lt ud a f be styre lse n. da  ha n p å  g rund a f 
syg do m b le v rå de t til fra  læ g e  o g  familie , a t ha n he lst skulle  ha ve  ro  o mkring  sig , o g  d e t ha r vi jo  sto r 
fo rstå e lse  fo r. He lb re d e t e r tro d s a lt de t vig tig ste , o g  vi hå b e r de t g å r fre ma d ig e n. So m a flø se r fo r Bria n 
Eskild se n e r sup ple a nt Finn Christe nse n indtrådt i be styre lse n. 
Op  til g e ne ra lfo rsamling e n sid ste  å r ha vd e  vi e t p a r stø rre  ting , de r b le v a fslutte t. 
De t va r Eg o n Mø lle r Je nse ns Minde p ris samt trib une n p å  sta dio n. Minde p rise n ve nd e r je g  tilbag e  til 
se ne re .  
Je g  o ve rvæ re r e n de l fo d bo ld kampe  på  vo re s d e jlig e  sta dio n, o g  je g  g læ de r mig  virke lig  me g e t o ve r, 
a t vi ha r e t fa ntastisk smukt o g  ve lho ldt anlæ g . 
Ve nne rne s a nd e l e r se lvfø lg e lig  a lle  ba nde rne  o mkring  sta dio n, o g  nu e r så  tribune n ko mme t til, hvo r vi 
o g så  næ ste n ha r ud so lg t me d  re klame r. Jytte  fra  Ho te l Pe jse g å rde n ha r kø bt d e n stø rste , o g  d e t e r 
virke lig  no g e t, de r pynte r. Je g  e r o fte  ude  a t se  se rie  1 på  ud e b a ne , o g  de r e r ing e n, hve rke n stø rre  e lle r 



mind re  bye r, de r ka n hamle  o p  me d  d e t a nlæ g , vi ka n p ræ ste re  i Bræ dstrup. Så  de t kan vi g o dt væ re  
sto lte  a f. De r b live r sta dig  diskute re t, o m tribune n lig g e r p å  d e n rig tig e  side , o g  de n diskussio n ville  de r 
no k o g så  ha ve  væ re t, hvis de n ha vde  lig g e t på  d e n a nd e n side . Sto p diskussio ne n o g  væ r sto lte  o ve r 
d e t flo tte  byg g e ri!  
De t b le v a fta lt me d  BIF, a t Ve nne rne  skulle  stå  fo r sa lg e t a f re klame r p å  trib une n, so m vi o g så  g ø r ve d 
sa lg  a f de  ø vrig e  b a nd e re klame r. So m tide rne  e lle rs e r fo r e rhve rvslive t, syne s je g , de t e r g åe t rig tig  g o dt. 
Vi ha r ve d  udg a ng e n a f 2012 i a lt 83 b a nde re klame r, hvilke t e r e n ne tto tilg a ng  p å  5 stk. i fo rho ld  til 2011. 
De t e r no k ikke  så  ring e , d a  de t e r be g ræ nse t, hvo r ma ng e  nye  virkso mhe d e r, d e r ko mme r til bye n. 
Sto le ne  p å  trib une n ha r Ve nne rne  ikke  no g e t a t g ø re  me d , me n vo re s rå d e r: "Hvis I sæ tte r p rise n ne d p å  
sto le ne , så  vil de r væ re  fle re  kø be re ". 
Til e n a f vo re s hje mme kampe  i se rie  1 g ik Bria n o g  je g  rundt p å  sta dio m me d e n fo lde r o m indme lde lse  i 
BIFs Ve nne r, o g  de t g ik faktisk udmæ rke t. 15 stk. fik vi me ldt ind . Så  i ø je b likke t ha r vi 92 me dle mme r, o g  
d e t e r de t hø je ste  a nta l no g e nsinde . Je ns Fre de rik havde  la ve t e n rig tig  flo t fo lde r, o g  d e t g jo rde  d e t 
no g e t ne mme re . 
Vo re s lo tte ri g ik o g så  rig tig  fint. Alle  lo d de r b le v so m sæ d va nlig t so lg t, o g  d e r kunne  e nd d a  sæ lg e s 
e nd nu fle re , me n d e n sidste  ud vid e lse  til 400 stk. må  p .t. no k væ re  p a sse nde . Ho ve dg e vinste n b le v 
vunde t a f vo re s tid lig e re  b o rg me ste r i Bræ d strup Ko mmune  Pre be n And e rse n, Sd r. Vissing . 
BIFs Ve nne r ha r væ re t invite re t til mø de  i JUBII-Udva lg e t ve d rø re nde  BIFs 90 å rs jub ilæ um de n 24.10.2014. 
De r ko m fle re  spæ nde nde  fo rslag  fre m de n a fte n, så  de t b live r spæ nde nd e  a t se , hva d de r ko mme r ud 
a f d e t. 
Så  må  je g  b ryde  samme n o g  tilstå , a t vi, se lvo m vi e r e n flo k - ikke  g amle , me n lidt æ ld re  mæ nd i 
b e styre lse n, he ldig vis o g så  e r til e n lille  fe st. Vi ha r nu fo r 4. g a ng  a fho ldt jule fro ko st i fe b rua r måne d . De t 
g å r p å  skift hje mme  p riva t me d vo re s dame r. Me n de t g ø r de t jo  ikke  mind re  sjo vt. 
I Bræ dstrup Eg ne ns Hje msta vnsfo re ning s Årsskrift 2012 har Po ul Erik Ho lm skre ve t e t stø rre  o g  me g e t 
sp æ nde nde  stykke  o m BIF-HIK sama rbe jd e t. 
I de n fo rb ind e lse  ko nta kte de  Po ul Erik o s fo r spo nse ring  a f 15 stk. å rsskrifte r til ud va lg te  p e rso ne r i BIF o g  
HIK. Efte rfø lg e nde  viste  de t sig , a t de r va r fle re  HIKe re , de r va r inte re sse re t, så  vi måtte  lig e  ha ve  se ndt lidt 
fle re . De t kla re de  Po ul Erik o g  ta k fo r d e t. Vi e r jo  sikke r på , a t d u ke ndte  de m b e d st, så  a lle , d e r ha vd e  
fo rtje nt de t, fik å rsskrifte t. 
Ve d  Nytå rsta ffe l lø rda g  de n 19. ja nua r 2013 ha vd e  vi spurg t Po ul Erik Ho lm o m hjæ lp  til ud de ling  a f 
d ive rse  p rise r. De t ville  ha n g e rne . Ha n e r jo  ind e  i sag e rne  o g  g o d  til d e t. 
De r b le v ud de lt c he c ks på  kr. 30.000,00 til bå d e  se nio r- o g  ung d o msfo d b o lda fde ling e n.  
Eg o n Mø lle r Je nse ns Minde p ris b le v tilde lt Fre de  Be nfe ldt o g  Po ul Erik Mo uritse n. Me d  ud næ vne lse n 
fulg te  e n c he c k p å  kr. 3.000,00 til hve r, samt e t d iplo m til e vig t minde  de sig ne t a f Je ns Fre d e rik. 
Vo re s a no nyme  spo nso r ha r ig e n i å r g ive t kr. 10.000,00 til b rug  til mind e p rise n. Ta k fo r d e t. 
So m å re ts BIFe r 2012 fa ldt va lg e t p å  e n me g e t o ve rraske t Ellino r We isb je rg . Ellino r fik e n 5-a rme t lyse stag e  
me d  indg ra ve ring . Je g  e r se ne re  b le ve t ko nta kte t a f Ellino r, d e r udtrykte  sto r g læ d e  me d  g a ve n. 
Til slut ska l de r lyd e  e n sto r ta k til: 
Ba nde sp o nso re r, me dle mme r a f BIFs Ve nne r, lo d se d de lkø be rne , Spo rtsha lle rne  i Bræ dstrup , Bræ d strup 
Avis, Ho rse ns Fo lke b lad  o g  a lle  i BIF fo r e t g o dt sama rb e jd e . 
Ta k fo r e t hyg g e lilg t o g  g o dt sama rb e jde  me d mine  b e styre lse sko lle g ae r i de t fo rlø b ne  å r. 
Je g  ko m i b e styre lse  p å  e n tra g isk b ag g rund , da  je g  b le v sp urg t, o m je g  ville  indtræ de  i be styre lse , d a  
Eg o n b le v syg . De t skulle  væ re  e n o ve rg a ng slø sning , d a  d e t nu e r tre die  g a ng , je g  e r me d i BIFs Ve nne r. 
Me n de t b le v a llig e ve l til 4 å r. De t ha r væ re t hyg g e lig t, me n d e r ska l yng re  kræ fte r til, så  je g  ha r 
b e slutte t, a t je g  ikke  g e no pstille r. 
Næ stfo rma nd  fo r BIFs Ve nne r 
Ve rne r The rke lse n 
  
BIFs Nytårstaffe l 19.01.2013. 
 
Ve d  BIFs Nytå rsta ffe l 19.01.2013 ud de lte  BIFs Ve nne r fo r a nd e n g ang  "Eg on Mø lle r Jensens Minde pris". 
So m Po ul Erik Ho lm udta lte  ve d o ve rræ kke lse n, va r de t he lle r ikke  de nne  g a ng  vanske lig t a t finde  
kva lific e re d e  mo dtag e re  til p rise n. 
Mo dtag e rne  Frede  Benfe ldt o g  Poul Erik Mouritsen o p fyld e r b e g g e  a lle  krite rie r, so m mo dta g e re  a f 
mind e p rise n: 

 At ha ve  inte re sse re t sig  fo r o g  e ng ag e re t sig  i BIF g e nne m e n å rræ kke   
 At ha ve  g åe t fo ra n, nå r de t g æ lde r fo re ning sa rbe jd e t i BIF  
 At g e nne m træ ne r- o g  le d e ra rbe jd e t væ re t me d til a t vise  ve je n fo r fre mtid e n i BIF  
 At ha ve  fo rstå e t a t ska be  re sulta te r g e nne m fle re  å r i BIF 



Udo ve r e t synlig t be vis på  Mind e p rise n mo dto g  be g g e  e n c he c k p å  kr. 3.000,00. 
  
Fo r 34. g ang  udnæ vnte  BIFs Ve nne r "ÅRETS BIFFER".  
Ellinor We isbje rg  b le v ud næ vnt fo r sit mang e å rig e  sto re  e ng ag e me nt i Ba dminto na fde ling e n.  
Me d ud næ vne lse n fulg te  e n g ave  fra  BIFs Ve nne r. 
  
BIFs Ve nne r ud de lte  de sud e n: 

 Kr. 30.000,00 til Ung d o msfo d b o ld-a fd e ling e n  
 Kr. 30.000,00 til Se nio r-fo db o ld a fde ling e n 

Bille de  a f samtlig e  p rismo dta g e re  fra  BIFs Ve nne r me d Po ul Erik Ho lm, de r fo re sto d o ve rræ kke lse rne  p å  
ve g ne  a f BIFs Ve nne r. 

 
 
 
GLÆDELIG JUL og  GODT NYTÅR.  
BIFs Ve nne r ønske r alle  e n rig tig Glæ de lig Jul samt e t Godt Nytår med tak for støtte n i 2012.  
  

                                                       
  
Lotte ri 2012. 
Så  ha r No ta rius Pub lic us udtrukke t de  he ldig e , d e r ha r vund e t i BIFs Ve nne rs Lo tte ri. 
  
Ho ve dg e vinste n - Ga ve ko rt p å  kr. 5.000,00 - e r vunde t a f Pre be n And e rse n, Sø nd e rma rke n 7, Sd r. Vissing ,  
8740 Bræ d strup  p å  lo d se dd e l nr. 342.  
  
Øvrig e  g e vinste r: 
2 stk. g a ve ko rt á  kr. 1.000,00 e r vunde t på  nr. 80 o g  102. 
10 stk. g ave ko rt á  kr. 500,00 e r vund e t p å  nr. 62, 101, 121, 124, 185, 255, 290, 325, 364 o g  394. 
10 stk. g ave ko rt á  kr. 200,00 e r vund e t på  nr. 125, 146, 158, 168, 196, 227, 229, 245, 319,  o g  387. 
10 stk. g ave ko rt á  kr. 100,00 e r vund e t p å  nr. 67, 77, 91, 154, 170, 192, 222, 246, 285 o g  397. 
Ge vinste rne  ka n a fhe nte s ho s Bria n Eskildse n, Nø rre husve j 27, 8740 Bræ d strup.   
Ge vinste rne  ska l a fhe nte s se ne st de n 30. no ve mbe r 2012. 
BIFs Ve nne r ø nske r a lle  vinde rne  tillykke  o g  vil samtidig  ta kke  fo r de n po sitive  mo dtag e lse  sæ lg e rne  ha r  
få e t a f a lle  400 lo d se d de lkø b e re . 
Ta k til sæ lg e rne  samt vo re  2 spo nso re r: Citro e n Bræ d strup  o g  Bræ d strup Ha lle ns Ca fe te ria . 
  

 
Pre b e n And e rse n få r a f BIFs Ve nne rs fo rma nd Bria n Eskildse n o ve rra kt ho ve dg e vinste n p å  e t g ave ko rt p å   
kr. 5.000,00 til Bræ dstrup Ha nde l o g  Erhve rv. 
  
Konstitue ring  af ny be styre lse . 
 
Ko nstitue ring e n ve d de t fø rste  b e styre lse smø de  e fte r g e ne ra lfo rsamling e n 2012 g av fø lg e nde  
samme nsæ tning  a f BIFs Ve nne rs be styre lse : 



               *   Fo rmand Bria n Eskildse n 
               *   Næ stfo rmand Ve rne r The rke lse n 
               *   Kasse re r Je ns Fre de rik Je nse n 
               *   Se kre tæ r Ca rste n Kjæ r 
               *   Me nig t me dle m Eig il Olse n 
 
Ge ne ralforsamling 2012. 

 


